
 

 

Camping les roches rue Pierre Vergos 22430 Erquy 

Tarifs 2021 

 

 

 
 

 Location mobil-home : arrivée à partir de  16h00 et départ avant 10h00 
 

 
 
 

 Location tente meublée : 
 

Tarif semaine 
Du 03/04 au 10/04  
Du 15/05 au 03/07 
Du 28/08 au 26/09 

Du 10/04 au 15/05 Du 03/07 au 10/07 
Du 10/07 au 24/07 
Du 14/08 au 28/08 

Du 24/07 au 14/08 

Tente meublée 
5 personnes/semaine 

203 € 224 € 280 € 441 € 504€ 

Par nuit hors juillet 
/aout 

forfait de 80€ pour 2 nuits puis 30€ par nuit supplémentaire 

 

Taxe de séjour : 0.50€ par jour et par personne à partir de 18 ans 
VACAF et chèques vacances acceptés. 
Location du samedi au samedi en Juillet et Aout,  jour d’arrivée au choix les autres périodes  
Assurance annulation : 2,9% du montant du séjour de base 
Frais de réservation : gratuits. Frais dossier client VACAF : 15€ 
Accueil ouvert de 8h00 à 12h30 et de 14h00 à 19h30 – Snack et animations en Juillet et Aout. 
 
 

 
 
 

Contact : 06 87 02 47 47 ou jessica.lesroches@gmail.com 
 

 

 

Tarif semaine 4 
Personnes 

4-6 
Personnes 

Le 3 
chambres 

P.M.R. 
Vue Mer 

Le loft 
Vue Mer 

Grand-large 
Vue Mer 

Méditerranée 
Vue Mer 

Du 03/04 au 10/04  
Du 15/05 au 03/07 
Du 28/08 au 23/10 

252€ 
36€/nuit supp. 

294€ 
42€/nuit supp 

336€ 
48€/nuit supp 

336€ 
48€/nuit supp 

336€ 
48€/nuit supp 

336€ 
48€/nuit supp 

294€ 
42€/nuit supp 

Du 10/04 au 15/05 
Du 23/10 au 07/11 

273€ 
39€/nuit supp. 

315€ 
45€/nuit supp 

350€ 
50€/nuit supp 

350€ 
50€/nuit supp 

350€ 
50€/nuit supp 

350€ 
50€/nuit supp 

315€ 
45€/nuit supp 

Du 03/07 au 10/07 378€ 420€ 469€ 469€ 448€ 455€ 427€ 

Du 10/07 au 24/07 
Du 14/08 au 28/08 525€ 574€ 630€ 630€ 602€ 602€ 574€ 

Du 24/07 au 14/08 574€ 616€ 693€ 693€ 651€ 672€ 630€ 

Par nuit hors 
juillet/aout 49€ 55€ 64€ 64€ 59€ 59€ 55€ 

WE de Pâques, 
Pentecôte, 
Toussaint 

118€ 
(2 nuits) 

130€ 
(2 nuits) 

150€ 
(2 nuits) 

150€ 
(2 nuits) 

138€ 
(2 nuits) 

138€ 
(2 nuits) 

130€ 
(2 nuits) 

Ascension 177€ 
(3 nuits) 

195€ 
(3 nuits) 

225€ 
(3 nuits) 

225€ 
(3 nuits) 

207€ 
(3 nuits) 

207€ 
(3 nuits) 

195€ 
(3 nuits) 



 

 

Camping les roches rue Pierre Vergos 22430 Erquy 

Tarifs 2021 

 
 

 

 Camping : arrivée à partir de  12h00 et départ avant 12h00 

 

Tarifs Journaliers : 
Basse saison : 

Du 02/04 au 07/07 
Du 22/08 au 26/09 

Du 07/07 au 24/07  
Du 15/08 au 22/08 

Du 24/07 au 15/08 

Forfait Solo 
(Emplacement + 1 adultes) 

7€50 10€70 12€70 

Forfait emplacement Nature  
(emplacement + véhicule + 2 adultes) 

13€60 17€80 19€80 

Forfait emplacement Confort  
(emplacement + véhicule +2 adultes + branchement 6A) 

16€90 21€10 23€10 

Forfait emplacement Confort Plus  
(emplacement + véhicule + 2 adultes + branchement 10A) 

17€90 22€10 24€10 

Etape Camping-car 
(arrivée 18h00 départ 10h00) 

11€70 14€80 16€80 

SUPPLEMENTS : 
Campeur 3€50 4€10 4€10 

Enfant de 2 à 9 ans  2€60 3€00 3€00 

Emplacement (6 personnes maxi /emplacement) 4€00 6€60 8€60 

Véhicule 2€60 3€00 3€00 

Branchement 6A  3€30 3€30 3€30 

Branchement 10A  4€30 4€30 4€30 

Enfant -2 ans gratuit gratuit gratuit 

Douches gratuites gratuites gratuites 

Chien 1€00 1€00 1€00 

Visiteur 2€20 2€20 2€20 
 

Taxe de séjour : 0.50€ par jour et par personne à partir de 18 ans 
VACAF et chèques vacances acceptés. 
Assurance annulation : 2,9% du montant du séjour de base 
Frais de réservation : Gratuits. Frais dossier client VACAF : 15€ 
Accueil ouvert de 8h00 à 12h30 et de 14h00 à 19h30 – Snack et animations en Juillet et Aout. 

 

Contact : 06 87 02 47 47 ou jessica.lesroches@gmail.com 


